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REPUB! liva B SHOIPERISE

GJYKATA F RRF THI T GJYQESOR SARANDE
Nr.Rregj. Them 0054 sarenda, me dt. 14.12.2022

AFISHIM SHPALLJE

Lenda : Per afishimin e shualljzs

NE GIYKATE DHE NE BASH &[4 DAL VINE

Bashkengjitur po ju dergojme vor te aishuar ne ambjentet e dukshime prane
jush dhe ne porten e baneses opj- te shpalljes per njoftimin e te naditurit
Hajri Calko per seancen  dates (18.02.2023 ora 13:00.
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